
芋煮
献立名 原材料 アレルギー物質

芋煮（味噌・醤油） 里芋、豚肉、牛肉、厚揚げ、板こんにゃく、長ねぎ、人参、しめじ、しいたけ、みそ、酒、みりん、和風だし、醤油、砂糖
小麦・大豆・豚肉・牛
肉

わかめおにぎり
献立名 原材料 アレルギー物質

わかめおにぎり 米、塩蔵わかめ、食塩、砂糖、調味料（アミノ酸等）

エンジョイ金峯山登山


